
Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65 
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/2

Praha dne 3. 4. 2025
Č. j.: MZP/2025/270/404
Sp. zn.: ZN/MZP/2025/270/121
Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková
Tel.: 267 122 436
E-mail: Martina.Psenickova@mzp.gov.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 21. 3. 2025 Vaši žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů týkající se poskytnutí finančních prostředků, které byly vyplaceny 

v období let 2014-2017 subjektu BIO IMAGE s.r.o., sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 

Praha, IČO: 02151464.

Dále požadujete informace o termínu vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace a zda u příjemce 

byla provedena kontrola dodržení závazků týkajících se dotčených projektů (vedení účetních 

dokladů a další závazky vyplývající ze smlouvy o poskytnutí dotace).

K Vaší žádosti o informace sdělujeme:

Projekt společnosti BIO IMAGE s.r.o., který byl podpořen a realizován ve vymezeném období, 
evidujeme mezi administrovanými projekty v rámci Operačního programu Životního prostředí 
2007–2013:

Registrační číslo projektu Název projektu CZ
Příjemce 
dotace

CZ.1.02/4.1.00/15.28209 Řízený svoz a využití bioodpadu
BIO IMAGE 

s.r.o.

Na základě údajů ze systému SFŽP Central bylo příslušné Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
podepsáno dne 13. 11. 2015. Kontrola na místě projektu byla provedena dne 30. 4. 2016 
pracovníkem Státního fondu životního prostředí ČR (SFŽP), přičemž nebyly zjištěny žádné zjevné 
nedostatky. 

Informace ke schváleným projektům OPŽP 2007–2013 jsou dostupné na následující adrese: 
https://2014-2020.opzp.cz/o-programu/opzp-2007-2013/ (Seznam schválených projektů). 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Martina.Psenickova@mzp.gov.cz
https://2014-2020.opzp.cz/o-programu/opzp-2007-2013/


Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65 
100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/2

Pro podrobnější informace Vám doporučujeme obrátit se přímo na SFŽP, který daný projekt 
administroval.

S pozdravem

PhDr. Martin Kocanda, Ph.D.

ředitel odboru koordinace a podpory 
státní služby a resortních organizací
a zástupce státní tajemnice
podepsáno elektronicky

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

